VSG 1900 Asbach-Baumenheim e.V.
www.schuetzen-baeumenheim.de

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2017 Block 1

1 . Platz und somit Gaumeister:

Mannschaft 1

Mannschaft
Felix Bletzinger
Franz Mdaller
Roland Ermark
Felix Bletzinger
Robert Lechner
Jonas uUhl
Klaudia Aue
2 .Platz:
Mannschaft 2
Mannschaft
Markus Hintermeier
Franz Mdaller
Georg Preil3
Wolfgang Bosch
Simon Lechner
3 .Platz:
Franz Mdaller
4 .Platz:
Werner Schon
Thomas  Schmid
Franz Mdaller
Sabrina Hintermeier
Markus Hintermeier
5 .Platz:
Dieter Bletzinger
Iris Harlacher
6 .Platz:
Klaudia Aue
Dieter Bletzinger
7 .Platz:
Stefan Bacher
8 .Platz:
Stefan Bacher

nicht angetreten:
Lukas Pfeifer

nicht vollstandig:
Mannschaft

50 m Pistole

50 m Pistole

25 m Standardpistole

25 m Schnellfeuerpistole
50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole
KK-Gewehr 100 M

50 m Pistole
KK-Gewehr 100 M
KK-Gewehr Liegend
25 m Standardpistole
50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole

50 m Pistole

25 m Pistole .9mm Luger
KK-Gewehr 100 M
KK-Gewehr 100 M

50 m Pistole
KK-Gewehr 100 M

KK-Gewehr 50M Diopter
Perkussionspistole

KK-Gewehr 3X20

KK-Gewehr 100 M

50 m Pistole

50 m Pistole
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Altersklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Herrenklasse
Altersklasse

Juniorenklasse A m.

Damenaltersklasse

Altersklasse
Damenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Herrenklasse

Juniorenklasse A m.

Altersklasse

Seniorenklasse
Herrenklasse
Altersklasse
Damenklasse
Altersklasse

Seniorenklasse
Damenklasse

Herrenklasse
Seniorenklasse

Herrenklasse

Herrenklasse

Juniorenklasse A m.

Juniorenklasse m.

Ringe/
Treffer

1495
1440
541
515
501
495
493
462
229

1341
847
541
506
501
490
398

462
470
454
366
285
263

427
277

188
110

538

278

860
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Qualifikation:
Vlado Sinovec
Sonja Hintermeier

50 m Pistole
KK-Gewehr 100 M

Seniorenklasse
Damenklasse

444
285

Anzahl Starts:

Anzahl Starter:
Nichtstarter:

Anzahl Mannschaften:

Stand: 21.11.2016
gez.: F. Muller (1.Spowa)

27

18

1

5 (4 vollstandig)
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